
    Rozbie żności pomi ędzy deklaracjami a wynikami kontroli w 2013 roku dl a: 
 

 
            miesięcznika  „21. Wiek” , „Amconex” Sp. z o.o. 
 

  
Rozbieżności w tabeli A: Formy rozpowszechniania pism płatnych 
 

Miesi ące Sprzeda ż wydań drukowanych Sprzeda ż ogółem Rozpowszechnianie wyda ń drukowanych Rozpowszechnianie płatne razem 

  deklaracja 
wyniki 
kontroli różnice 

różnice  
w % deklaracja 

wyniki 
kontroli różnice 

różnice  
w % deklaracja 

wyniki 
kontroli różnice 

różnice  
w % deklaracja 

wyniki 
kontroli różnice 

różnice  
w % 

styczeń 18 343 14 666 3 677 20,05 18 343 14 666 3 677 20,05 18 343 14 666 3 677 20,05 18 343 14 666 3 677 20,05 

luty 19 758 16 148 3 610 18,27 19 758 16 148 3 610 18,27 19 758 16 148 3 610 18,27 19 758 16 148 3 610 18,27 

marzec 17 506 13 798 3 708 21,18 17 506 13 798 3 708 21,18 17 506 13 798 3 708 21,18 17 506 13 798 3 708 21,18 

kwiecień 16 287 12 586 3 701 22,72 16 287 12 586 3 701 22,72 16 287 12 586 3 701 22,72 16 287 12 586 3 701 22,72 

maj 14 892 14 343 549 3,69 14 892 14 343 549 3,69 14 892 14 343 549 3,69 14 892 14 343 549 3,69 

październik 13 695 12 664 1 031 7,53 13 695 12 664 1 031 7,53 13 695 12 664 1 031 7,53 13 695 12 664 1 031 7,53 

 
Rozbieżności w tabeli B: Średnie rozpowszechnianie wydań drukowanych 
 

Miesi ące Sprzeda ż egzemplarzowa wyda ń 
drukowanych 

Prenumerata wydawnicza indywidualna 
wydań drukowanych 

Prenumerata kolporterska wyda ń 
drukowanych Sprzeda ż wydań drukowanych  

  deklaracja wyniki 
kontroli różnice różnice  

w % deklaracja wyniki 
kontroli różnice różnice  

w % deklaracja wyniki 
kontroli różnice różnice  

w % deklaracja wyniki 
kontroli różnice różnice 

w % 

styczeń 17 508 13 921 3 587 20,49 655 565 90 13,74         18 343 14 666 3 677 20,05 

luty 19 036 15 426 3 610 18,96                 19 758 16 148 3 610 18,27 

marzec 16 670 13 060 3 610 21,66 646 613 33 5,11 190 125 65 34,21 17 506 13 798 3 708 21,18 

kwiecień 15 479 11 869 3 610 23,32 626 599 27 4,31 182 118 64 35,16 16 287 12 586 3 701 22,72 

maj 14 137 13 635 502 3,55         159 112 47 29,56 14 892 14 343 549 3,69 

sierpień     587 599 -12 2,04             

wrzesień         592 577 15 2,53             

październik 12 994 11 986 1 008 7,76 0 569 -569 100,00 701 109 592 84,45 13 695 12 664 1 031 7,53 

listopad         0 592 -592 100,00 701 109 592 84,45         

grudzień         0 583 -583 100,00 698 109 589 84,38     
 
 
 



Miesi ące Rozpowszechnianie wyda ń drukowanych  Zwroty 

  deklaracja 
wyniki 
kontroli różnice 

różnice  
w % deklaracja 

wyniki 
kontroli różnice 

różnice  
w % 

styczeń 18 343 14 666 3 677 20,05 11 322 14 932 -3 610 31,88 

luty 19 758 16 148 3 610 18,27 9 449 13 059 -3 610 38,21 

marzec 17 506 13 798 3 708 21,18 11 525 15 135 -3 610 31,32 

kwiecień 16 287 12 586 3 701 22,72 13 619 17 229 -3 610 26,51 

maj 14 892 14 343 549 3,69     

sierpień         

wrzesień         

październik 13 695 12 664 1 031 7,53 11 775 12 744 -969 8,23 

listopad         15 343 15 169 174 1,13 

grudzień         
 

 
 
 
 

 


